华水政〔2018〕132号

华北水利水电大学
关于公布2018年度校内讲义建设项目的
通  知
各教学单位：
根据《华北水利水电大学教材建设管理规定》（华水政〔2013〕248号），经教师个人申报、教学单位初评、校教学指导委员会评审、校长办公会批准，黄健平教授主编的《环境评价案例分析补充讲义》等20部校内讲义列入2018年度校内讲义建设项目，建设周期2年，建设经费每部10000元。经费使用与管理按照《华北水利水电大学教育教学研究与改革项目管理办法》（华水政〔2017〕10号）中“经费管理”相关规定执行。
各教学单位要积极创造条件，督促本单位教师高质量完成立项建设项目，确保建设水平和质量。
特此通知
附件：华北水利水电大学2018年度校内讲义汇总表
2018年7月2日
附件
华北水利水电大学

2018年度校内讲义汇总表

	序号
	讲义名称
	课程类型
	主编
	教学单位

	1
	环境评价案例分析
	专业必修课
	黄健平
	环境与市政工程学院

	2
	《机械设计》和《互换性与技术测量》
	专业基础课
	吴林峰
	机械学院

	3
	基础会计学
	专业基础课
	晋晓琴
	管理与经济学院

	4
	《信号与系统》工程案例
	专业基础课
	徐俊红
	电力学院

	5
	金属学原理
	专业基础课
	孙国元
	机械学院

	6
	刑法学
	专业基础课
	胡雁云
	法学与公共管理学院

	7
	结构力学
	专业基础课
	石艳柯
	土木与交通学院

	8
	房屋钢结构设计
	专业必修课
	王慧
	土木与交通学院

	9
	材料力学
	专业基础课
	温中华
	土木与交通学院

	10
	摄影测量学-雷达摄影
测量
	专业基础课
	刘辉
	资源与环境学院

	11
	建筑工程概预算
	专业必修课
	李树山
	土木与交通学院

	12
	微观经济学
	专业基础课
	桂黄宝
	管理与经济学院

	13
	建筑结构设计软件应用
	专业必修课
	陈记豪
	土木与交通学院

	14
	市场营销学
	专业基础课
	董飞
	管理与经济学院

	15
	工程机械底盘设计案例
	专业必修课
	许兰贵
	机械学院

	16
	刑法总论
	专业基础课
	王敏
	法学与公共管理学院

	17
	操作系统工程实践案例
	专业基础课
	郭红涛
	软件学院

	18
	岩土工程方向《专业英语》工程务实翻译案例
	专业必修课
	张玉敏
	资源与环境学院

	19
	大学化学
	公共基础课
	杨光瑞
	环境与市政工程学院

	20
	理论力学
	专业基础课
	张建华
	土木与交通学院

华北水利水电大学校长办公室          2018年7月2日印发
华北水利水电大学文件

1
— 4 —